Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1422/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza em área, pertencente ao Município, localizada no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza e manutenção em área verde, localizada na Rua Benedito dos Santos Ferreira, Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local vem servindo de deposito de lixo, entulho e restos da construção civil. Roedores, aranhas e escorpiões da espécie amarela vem aparecendo com frequência e assustando moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
745c6bb3-b790-4d0f-8706-2c8add52281b.png
PROTOCOLO 2149/2016 - 26/02/2016 15:20

image1.jpeg

image10.jpeg